



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2023 № 198

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 05.08.2021 № 318 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

На основании Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район администрация муниципального образования Тепло-Огаревский район **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район от 05.08.2021 № 318 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

- в пункте 11 приложения к постановлению слово «PTAstraSerif» заменить словами «Times New Roman»;

- в пункте 16 приложения к постановлению число «14» заменить числом «12»;

- название подраздела «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникшие в связи с предоставлением муниципальной услуги» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Правовые основания для предоставления муниципальной услуги»;

- пункт 17 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«17. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещается на ЕПГУ, РПГУ, в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», на официальном сайте администрации.»;

- в пункте 19 приложения к постановлению слова «посредством личного обращения в администрацию, в том числе» исключить;

- в подпункте 2 пункта 22 приложения к постановлению слова «в администрацию» исключить;

- в пункте 57 приложения к постановлению слово «четырнадцати» заменить словом «двенадцати»;

- в пункте 62 приложения к постановлению слово «четырнадцати» заменить словом «двенадцати»;

- в пункте 78 приложения к постановлению слова «в администрацию» исключить;

- в пунктах 80, 86 приложения к постановлению слова «в администрации» исключить;

- в пункте 88 приложения к постановлению слово «четырнадцати» заменить словом «пяти».

2. Отделу организационно-правовой работы администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район (Макаров В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тепло-Огаревский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет <http://teploe.tularegion.ru>.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Тепло-Огаревский район



Р. И. Попов